10.

ti<sup>o</sup> fiat. ostitiam<sup>o</sup> apud paruulū  
quē p̄dixim<sup>o</sup> vntū pedagogū per-  
uigilē. q̄ p̄tatem hēat talē sup eū  
vt absqz iussu suo p̄uio nihil vide-  
at. Sc̄do si viderit aliq̄d nō ad-  
id moueat. Tertio si viderit et  
moueat nō tñ exequat. imo si ce-  
perit exēq̄ possit tñ ne cōtinuet i-  
pedire. **D**iscipul<sup>o</sup> Cū nō sit im-  
possibile apud deū om̄e d̄bū con-  
cedo tale aliq̄d tanqz possibile.  
**M**g<sup>r</sup> Nūq̄ nō p̄supposito ca-  
su tali poterit pedagog<sup>o</sup> inculpa-  
ri. si p̄miserit puulū vidē aliquo  
vel ad visa moueri vel p̄sequi si-  
ne iussu suo cōtra volūtatez et  
ordinatiōem p̄mi p̄ris subdētem  
filiū sub pedagogo tali? **D**isci-  
pul<sup>o</sup> Poterit iuste sed q̄o elicē vis  
non video. **M**g<sup>r</sup> Istec est para-  
bola istius quā inquirim<sup>o</sup> verita-  
tis. Si cōsiderem<sup>o</sup> itaqz primam  
hōis institutiōem in adaz et eua-  
prius q̄ peccarent. occurrit no-  
bis sensualitas vtriusqz. que si nō  
habuisset coniunctaz rōem s̄lis  
fuisset ceteris aiantibus irratio-  
nabilibus que mouent sup tram.  
At vero data fuit ratio libera re-  
gēs eā instar pedagogi iuxta q̄t/  
tuor p̄missa quantū ad apprehen-  
sionem. ad motionem. ad executio-  
nem. ad continuationem. sed ho-  
mo cum in honore esset. non intel-  
lexit cōparatus est iumentis insu-  
pientibus. et similis fact<sup>o</sup> ē illis.  
vt iam sensualitas inobediens  
sit date sibi rationis. p̄ueniens

## Super Magnificat

iudiciū. in videndo in mouēdo in  
exequēdo in cōtinuando. sepe ve/  
lit nolit ratio. **D**iscipul' Expe/  
rimur heu nimis q̄tōdie hāc opa/  
tīdem in nobis. **M**ḡr Putas ne  
sit absq; rōis culpa p̄uentio talis?  
**D**iscipul' Non arbitroz p̄uentio  
nem hmōi rebellōis p̄cessisse sine  
culpa alicui' p̄uaricatōis. **M**ḡr  
Culpa ista est quā appellam' ori/  
ginale p̄ccm. q̄d in primis paren/  
tib' fuit actuale. et primū. q̄ sc̄i  
est in eis et oibus posteris iusta  
puersio talis. vt ratio q̄ noluit eē  
subdita diuino p̄cepto sentiet sen/  
sualitatem. iure sibi primo subdi/  
tam. nūc rebellez ei. vt nō q̄cūq;  
ratio velit vel sp̄s illa faciet sed  
remurmuret otumax et rebellē.  
**D**iscipul' Volo multa in hac  
re q̄ sūt dubitabilia q̄rere. qz sūt  
abūde satis tractata per docto/  
res. vt qua rōe puniunt filij pro  
p̄ccō parentū. Aut cur p̄ccō dele/  
to remanet rebellio sicut in bap̄ti/  
zatis et sc̄ificatis. imo et in xp̄o. li/  
cet spontanee dixerit. Sp̄s q̄dē  
p̄mptus ē caro aut infirma. **A**lio/  
quin nō fuisset tristis aia ei' vsq;  
ad mortē. si penit' cōsensisset rōi.  
non pl' q̄ in adāz luct' fuisset a do/  
lor inocētia p̄manēte. S; adhuc  
remanet de btissima v̄gie dubita/  
tio sp̄alis quaz p̄supponit' nullo  
vmq; fuisse p̄ccō sedataz. nec ve/  
niali. nec originali. nec actuali. cur  
dnāte sunt ei multe passiōes. do/  
loris et lāguoris. Nō em̄ p̄t r̄ndē